CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

EPAGNEUL (BLEU DE PICARDIE)

CHIENS NES A L’ETRANGER ENREGISTRES (aucun enregistrement)
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Epagneul (bleu de Picardie)

JQ4116032MA
Née:(2M)(4F)
Date de naissance : 2024-01-09

Mere : Brighthope Forever By My Side

Couleur : Bleu rouan, plagues noires

Propriétaire a la naissance :
Vince Aiello
Calgary, Alberta

Pére : Anfarra Pepper Dacosta

N° d’enr. du chien : FY800854

Date de naissance : 2018-12-14
Couleur : Bleu rouan, plagues noires

1138067MJ

Née:(4M)(6F)

Date de naissance : 2024-05-04
Meére : Audrey Ze Stribrniku
Couleur : Bleu rouan

Propriétaire a la naissance :
Katelyn Schaus
Walkerton, Ontario

Pére : Brighthope Snow Drift

N° d’enr. du chien : AA497305

Date de naissance : 2013-01-26
Couleur : Gris rouanné, plaques noires

GG806197ML
Née:(6M)(6F)
Date de naissance : 2024-06-21

Mere : Old Blue Jeans Forever My Girl

Couleur : Bleu rouan, plagues noires

Propriétaire a la naissance :
Katelyn Schaus
Walkerton, Ontario

Pére : Navarre D Anfarra Du Clos Maldav
N° d’enr. du chien : 1136952

Date de naissance : 2017-02-26

Couleur : Bleu rouan




Epagneul (bleu de Picardie)

N° d’enr. du
chien

CK-MJ4321459

CK-MJ4321537

CK-LU4287877

CK-LU4287876

CK-LU4287875

CK-LU4287878

CK-LU4287874

CK-ML4339994

CK-ML4332605

CK-ML4333118

CK-ML4339993

CK-ML4332608

CK-ML4339722

CK-ML4339995

CK-ML4339997

CK-ML4333117

CK-MJ4326592

CK-MJ4321541

CK-MJ4326841

Nom du chien

Brighthopes A New
Hope

Brighthopes Attack of
the Clones

Brighthopes Autumn
Bliss

Brighthopes Autumn
Breeze

Brighthopes Autumn
Brilliance

Brighthopes Autumn
Charm

Brighthopes Autumns
Pumpkin Spice
Brighthopes Be The
Sunshine

Brighthopes Catching A
Wave

Brighthopes Dog Days
of Summer

Brighthopes Endless
Summer

Brighthopes Golden
Hour

Brighthopes Here
Comes the Sun

Brighthopes Just Keep
Swimming
Brighthopes Meet Me
at Sunset

Brighthopes Ocean
Breeze

Brighthopes Return of
the Jedi

Date de
naissance

2024-05-04

2024-05-04

2023-10-26

2023-10-26

2023-10-26

2023-10-26

2023-10-26

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-05-04

Brighthopes Revenge of 2024-05-04

the Sith

Brighthopes Rogue One 2024-05-04

No

d
enregistrement
de portée
1138067MJ
1138067MJ
1138067LU
1138067LU
1138067LU
1138067LU
1138067LU
GG806197ML
GG806197ML
GG806197ML
GG806197ML
GG806197ML
GG806197ML
GG806197ML
GG806197ML
GG806197ML
1138067MJ

1138067MJ

1138067MJ

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Couleur

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires
Gris-noir rouanné,
plagues noires
Gris-noir rouanné,
plaques noires
Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires



Epagneul (bleu de Picardie)

CK-ML4332606

CK-ML4332607

CK-ML4339996

CK-MJ4321538

CK-MJ4321460

CK-MJ4321458

CK-MJ4321539

CK-MJ4321540

CK-MA4326140

CK-MA4326139

CK-MA4324474

CK-MA4324475

CK-MA4325674

Brighthopes Summer

Lovin

Brighthopes Sunshine

On My Mind

Brighthopes Sweet
Summetime

Brighthopes The Clone

Wars

Brighthopes The Empire

Strikes Back

Brighthopes The Force

Awakens

Brighthopes The Last

Jedi

Brighthopes The
Phantom Menace

Old Bluejeans Cobalt

Kokajin

Old Bluejeans Merciful

Milo

Old Bluejeans Prairie

Rye Field

Old Bluejeans Ropin the

Wind

Old Bluejeans Sweet

Pistol Annie

2024-06-21

2024-06-21

2024-06-21

2024-05-04

2024-05-04

2024-05-04

2024-05-04

2024-05-04

2024-01-09

2024-01-09

2024-01-09

2024-01-09

2024-01-09

GG806197ML

GG806197ML

GG806197ML

1138067MJ

1138067MJ

1138067MJ

1138067MJ

1138067MJ

JQ4116032MA

JQ4116032MA

JQ4116032MA

JQ4116032MA

JQ4116032MA

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plaques noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires

Gris-noir rouanné,
plagues noires



	Pages from All Covers FR-22.pdf
	Épagneul (bleu de Picardie) Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Épagneul (bleu de Picardie) Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

