## **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## ÉPAGNEUL (BLEU DE PICARDIE)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS (aucun enregistrement)
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Épagneul (bleu de Picardie)					
JQ4116032MA Née: (2 M) (4 F) Date de naissance: 2024-01-09 Mère: Brighthope Forever By My Side	Propriétaire à la naissance : Vince Aiello Calgary, Alberta				
Couleur : Bleu rouan, plaques noires	<b>Père :</b> Anfarra Pepper Dacosta N° d'enr. du chien : FY800854 Date de naissance : 2018-12-14 Couleur : Bleu rouan, plaques noires				
1138067MJ Née: (4 M) (6 F) Date de naissance: 2024-05-04 Mère: Audrey Ze Stribrniku	Propriétaire à la naissance : Katelyn Schaus Walkerton, Ontario				
Couleur : Bleu rouan	<b>Père :</b> Brighthope Snow Drift N° d'enr. du chien : AA497305 Date de naissance : 2013-01-26 Couleur : Gris rouanné, plaques noires				
GG806197ML Née: (6 M) (6 F) Date de naissance: 2024-06-21 Mère: Old Blue Jeans Forever My Girl	Propriétaire à la naissance : Katelyn Schaus Walkerton, Ontario				
Couleur : Bleu rouan, plaques noires	<b>Père :</b> Navarre D Anfarra Du Clos Maldav N° d'enr. du chien : 1136952 Date de naissance : 2017-02-26 Couleur : Bleu rouan				

### Épagneul (bleu de Picardie)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MJ4321459	Brighthopes A New Hope	2024-05-04	1138067MJ	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4321537	Brighthopes Attack of the Clones	2024-05-04	1138067MJ	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-LU4287877	Brighthopes Autumn Bliss	2023-10-26	1138067LU	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-LU4287876	Brighthopes Autumn Breeze	2023-10-26	1138067LU	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-LU4287875	Brighthopes Autumn Brilliance	2023-10-26	1138067LU	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-LU4287878	Brighthopes Autumn Charm	2023-10-26	1138067LU	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-LU4287874	Brighthopes Autumns Pumpkin Spice	2023-10-26	1138067LU	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4339994	Brighthopes Be The Sunshine	2024-06-21	GG806197ML	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4332605	Brighthopes Catching A Wave	2024-06-21	GG806197ML	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4333118	Brighthopes Dog Days of Summer	2024-06-21	GG806197ML	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4339993	Brighthopes Endless Summer	2024-06-21	GG806197ML	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4332608	Brighthopes Golden Hour	2024-06-21	GG806197ML	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4339722	Brighthopes Here Comes the Sun	2024-06-21	GG806197ML	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4339995	Brighthopes Just Keep Swimming	2024-06-21	GG806197ML	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4339997	Brighthopes Meet Me at Sunset	2024-06-21	GG806197ML	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4333117	Brighthopes Ocean Breeze	2024-06-21	GG806197ML	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4326592	Brighthopes Return of the Jedi	2024-05-04	1138067MJ	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4321541	Brighthopes Revenge of the Sith	2024-05-04	1138067MJ	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4326841	Brighthopes Rogue One	2024-05-04	1138067MJ	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires

### Épagneul (bleu de Picardie)

CK-ML4332606	Brighthopes Summer Lovin	2024-06-21	GG806197ML	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4332607	Brighthopes Sunshine On My Mind	2024-06-21	GG806197ML	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-ML4339996	Brighthopes Sweet Summetime	2024-06-21	GG806197ML	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4321538	Brighthopes The Clone Wars	2024-05-04	1138067MJ	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4321460	Brighthopes The Empire Strikes Back	2024-05-04	1138067MJ	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4321458	Brighthopes The Force Awakens	2024-05-04	1138067MJ	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4321539	Brighthopes The Last Jedi	2024-05-04	1138067MJ	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MJ4321540	Brighthopes The Phantom Menace	2024-05-04	1138067MJ	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MA4326140	Old Bluejeans Cobalt Kokajin	2024-01-09	JQ4116032MA	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MA4326139	Old Bluejeans Merciful Milo	2024-01-09	JQ4116032MA	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MA4324474	Old Bluejeans Prairie Rye Field	2024-01-09	JQ4116032MA	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MA4324475	Old Bluejeans Ropin the Wind	2024-01-09	JQ4116032MA	Mâle	Gris-noir rouanné, plaques noires
CK-MA4325674	Old Bluejeans Sweet Pistol Annie	2024-01-09	JQ4116032MA	Femelle	Gris-noir rouanné, plaques noires